
"Repararea mobilierului urban - lucrari de dulgherie" cf nota 61137/28.11.2022

I.D.: 75958083

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 45453100-8 45422000-1

Pretul estimativ: 65.000,00 RON - 65.000,00 RON

Descriere: Reparatie mobilier urban: Lati banci parcuri : 50 buc x 60 lei = 3000 lei Lambriu gard parc: 100buc x 27 lei = 2700 lei Mana curenta balustrada 40 buc x 50 lei = 2000 lei Talpa 10 buc x 140 lei = 1400 lei Podea 65 buc x 120 lei = 7800 lei Stalp 20 buc x 80 lei = 1600 lei Centura 20 buc x 140 lei = 2800 lei Grinda 8 buc x 165 lei= 1320 lei Picior sprijin 4 buc x 120 lei = 480 lei Cafer 30 buc x 85 lei = 2550 lei Inchidere lambriu 60 mp x 85 lei = 5100 lei Sindrila bituminoasa 80 mp x 70 lei = 5600 lei Vopsea 3in1 70Litri x 55 lei = 3850 lei Inchidere Lambriu 50mp x60 lei = 3000lei Mana curenta 10 buc x 40 = 400 lei Material marunt 1 buc x 6400 = 6400 lei transport 1 buc x 4000 lei = 4000 lei Manopera 1 buc x 11000 lei= 11000 lei conform ofertei atasate notei nr. 61137/28.11.2022 aprobate de conducatorul autoritatii contractante.
